
tout 

promotionele deelname = geen podium

fysieke handicap; puntenberekening voor podium

U18 60m en ver: afzonderlijke podia

Heure de départ Nr. Nom M/V Date de naissance Club G-classif. Discipline

Van de Vijver Jarno LEBB kids 60

Gaolu Ge BVAC G-recrea 60

Siebe Van Meirvenne BVAC G-recrea 60

Dietmar Van Der Beken DEIN G-recrea 60

Jana Germonpré DEIN G-recrea 60

Mirthe De Tollenaere DEIN G-recrea 60

Roels Kenneth DEIN G-recrea 60

Nina Codier HAC G-recrea 60

Pieter Pottiez  HAC G-recrea 60

Daan Van Eynde AVLL G-recrea 60

Ludwine De Poorter VL G-recrea 60

Pieter De Mooter VL G-recrea 60

Els Van Meirhaeghe VL G-recrea 60

Joery Van Parys VL G-recrea 60

Tony Vermeersch VL G-recrea 60

Caroline Dooms VL G-recrea 60

Stefan Maenhout VL G-recrea 60

Jean Pierre Van den Broeck VL G-recrea 60

Fillipo Bonetto WS G-recrea 60

Maria Molina Benavent WS G-recrea 60

Alexandre Polders WS G-recrea 60

813 Van Camp Yarno m 06-09-05 PAR 71-frame 60

2870 Van Hijfte Piet m 12-12-96 KAAG 71-frame 60

3489 Hegge Rune m 24-09-06 PAR 71-frame 60

6171 COSYN Peter m 08-06-66 KAAG 34 60 wheeler

4913 Habsch Roger m 05-01-79 RFCL 51 60 wheeler

6949 Genyn Peter m 24-12-76 PAR 51 60 wheeler

1975 Carabin Maxime m 19-09-00 RFCL 52 60 wheeler

3246 Balbaert Johannes m 13-03-07 KAAG 53 60 wheeer

629 Debbaut Femke v 14-07-05 OEH 57 promo 60 wheeler

9902 Jespers Wout m 07-05-12 Wapper promo 60 wheeler

2521 Goens Cécile v 10-11-03 KAAG 34 60 wheeler

9901 Hens Lore v 15-12-11 Wapper promo 60 wheeler

4730 Denys Jacques m 22-06-59 RESC 43 60

2871 Rynwalt Arjen m 23-08-02 KAAG 38 60

6300 Delespesse David m 15-08-76 OEH 62 60

5963 Constant Stefaan m 25-06-77 VOLH 46 60

4074 Callewaert Stephanie v 15-10-84 HAC 36 60

249 Neergaard Alva* v 19-12-05 WS 37 60

G-recrea = pas de resultats

participation promotionel = pas de podium

handicap fysique: calcul des points pour podium

U18 60m et longueur: podia séparé

13u45 Série 1

13u35 Série 1

13u38 Série 1

13u40 Série 1

13u30 Série 1

13u00

Série 1

Série 2

Série 3

Série 4



2645 Van Kerm Selma v 26-09-06 ROCA 37 60

14 Van Elslande Chloë v 07-02-08 JSMC 46 60

2290 Moons Liesbeth v 23-05-94 OEH 57-assis Poids

629 Debbaut Femke v 14-07-05 OEH 57-assis Poids

3246 Balbaert Johannes m 13-03-07 KAAG 57-assis Poids

2998 Darie George m 26-04-07 PEGA 21-U18 60

3442 Werniers Elias m 26-01-06 HAC 21-U18 60

3652 Fierens Elien v 01-06-06 ROBA 21-U18 60

2971 Bekaert Louis m 09-11-00 HAC 21 60

1977 CANTALA Gabin m 12-11-03 ACBB 21 60

278 DAUBECHIES Alexandre m 27-06-04 ACBB 21 60

4918 DELCOURT Cedric m 09-06-83 ACBB 21 60

3128 Depauw Vincent m 26-04-01 HAC 21 60

2968 Hindryckx Michiel m 18-04-97 HAC 21 60

2974 Leveque Koen m 22-03-91 HAC 21 60

1990 LOEWENGUTH Gerome m 21-05-95 ACBB 21 60

2576 Neven Kenneth m 10-05-02 DALO 21 60

2967 Nimmegeers David m 14-02-96 HAC 21 60

1718 Poblome Olivier m 18-08-93 JSMC 20 60

2424 Priem Victor m 08-05-00 HAC 21 60

2811 Segers Toon m 24-08-95 SPBO 21 60

3147 Van Velthoven Connor m 03-08-01 AVLL 21 60

1582 VANPENNE Thomas m 01-01-94 ACBB 21 60

277 WILTA Mboyo m 08-04-05 ACBB 21 60

2121 Reuse Kaat v 01-11-95 HAC 21 60

2449 Sneyers Anke v 26-07-01 LOOI 20 60

619 Maene Kiara v 09-09-05 LOOI 20 60

2120 Ghyselbrecht Caroline v 24-06-92 HAC 21 60

1820 Das Lindsay v 04-09-02 DALO 21 60

4108 Dom Annelies v 12-07-86 BVAC 21 60

4141 Roger Philippe m 20-05-76 ARCH 13 Poids

3032 De Becker Daan m 22-08-98 AVLL 36 Poids

3149 Thielemans Timo m 16-01-07 VOLH 38 Poids

5963 Constant Stefaan m 25-06-77 VOLH 46 Poids

2966 Nimmegeers Arnold m 06-07-94 HAC 21 Hauteur

3385 De Brauwer Kiany m 08-02-06 HAC 21 Hauteur

2119 Hillewaere Justine v 28-08-01 HAC 21 Hauteur

2291 De Brauwer Amy v 12-12-00 HAC 21 Hauteur

2771 Volders Jurre m 26-04-93 DALO 21 Longueur

6219 Casteels Bart m 01-02-82 AVLL 21 Longueur

2966 Nimmegeers Arnold m 06-07-94 HAC 21 Longueur

3250 Niels Vandeperre m 05-09-97 LEBB 21 Longueur

2397 Bakelants Brent m 11-02-96 ACHL 21 Longueur

4373 PERWEZ Axel m 14-11-87 ACBB 21 Longueur

14u30

DI

13u55 Série 1

Série 2

14u00 Série 1

14u30 Série 1

14u30
Dames

Hommes

13u45 Série 1

13u45 Série 1

13u50 Série 1



2492 Vermeiren Philip m 16-06-88 LEBB 21 Longueur

3147 Van Velthoven Connor m 03-08-01 AVLL 21 Longueur

PHY 6300 Delespesse David m 15-08-76 OEH 62 Longueur

3315 Somers Jaro m 27-09-07 AVLL 21-U18 Longueur

3385 De Brauwer Kiany m 08-02-06 HAC 21-U18 Longueur

1632 Michielsen Jeff m 05-06-08 AVLL 21-U18 Longueur

3442 Werniers Elias m 26-01-06 HAC 21-U18 Longueur

4918 DELCOURT Cedric m 09-06-83 ACBB 21 200

2974 Leveque Koen m 22-03-91 HAC 21 200

2889 Garmendia Andy m 28-05-92 LOND 21 200

1718 Poblome Olivier m 18-08-93 JSMC 20 200

1582 VANPENNE Thomas m 01-01-94 ACBB 21 200

1990 LOEWENGUTH Gerome m 21-05-95 ACBB 21 200

2811 Segers Toon m 24-08-95 SPBO 21 200

2967 Nimmegeers David m 14-02-96 HAC 21 200

2968 Hindryckx Michiel m 18-04-97 HAC 21 200

2972 Wielfaert Louis m 21-02-00 HAC 21 200

2424 Priem Victor m 08-05-00 HAC 21 200

2971 Bekaert Louis m 09-11-00 HAC 21 200

2576 Neven Kenneth m 10-05-02 DALO 21 200

1977 CANTALA Gabin m 12-11-03 ACBB 21 200

278 DAUBECHIES Alexandre m 27-06-04 ACBB 21 200

2998 Darie George m 26-04-07 PEGA 21 200

3315 Somers Jaro m 27-09-07 AVLL 21 200

2969 Derycke Rob m 09-10-02 HAC promo 200

2871 Rynwalt Arjen m 23-08-02 KAAG 38 200

1976 HOURAND Hubert m 02-08-97 ACBB 21 Poids

3620 De Coster Yenzo m 28-08-03 LEBB 21 Poids

3128 Depauw Vincent m 26-04-01 HAC 21 Poids

277 WILTA Mboyo m 08-04-05 ACBB 21 Poids

2771 Volders Jurre m 26-04-93 DALO 21 Poids

6219 Casteels Bart m 01-02-82 AVLL 21 Poids

2216 BIEBUYCK Mathéo m 21-07-06 ACDC 20 Poids

1742 Claeys Karlien v 26-01-93 DALO 21 200

1766 Van den Abbeele Lotte v 01-08-03 LEBB 21 200

619 Maene Kiara v 09-09-05 LOOI 20 200

35 Kahia Elodie v 28-02-05 CABW 21 200

2121 Reuse Kaat v 01-11-95 HAC 21 200

1909 Follaets Nathalie v 09-08-90 LEBB 21 200

4074 Callewaert Stephanie v 15-10-84 HAC 36 200

14 Van Elslande Chloë v 07-02-08 JSMC 46 200

1909 Follaets Nathalie v 09-08-90 LEBB 21 Longueur

2449 Sneyers Anke v 26-07-01 LOOI 20 Longueur

15u00

Série 1

Série2

Série 3

Série 4

15u15 Série 1

15u15

Série 1

Série 2

15u30 Série 1

14u30

DI

U18



2645 Van Kerm Selma v 26-09-06 ROCA 37 Longueur

1989 GUILLAUME Maximilien m 04-02-00 SMAC 21 800

1991 IMENKS Yassine m 02-06-91 ACBB 21 800

2419 De wilde Niels m 24-09-99 RIEM 21 800

2538 Roelants Michiel m 08-07-99 LEBB 21 800

1583 FOLLI Laurent m 11-09-94 ACBB 21 800

3187 Kennis Kevin m 31-01-91 ABES 21 800

3250 Niels Vandeperre m 05-09-97 LEBB 21 800

1632 Michielsen Jeff m 05-06-08 AVLL 21 800

2397 Bakelants Brent m 11-02-96 ACHL 21 800

4373 PERWEZ Axel m 14-11-87 ACBB 21 800

2492 Vermeiren Philip m 16-06-88 LEBB 21 800

2889 Garmendia Andy m 28-05-92 LOND 21 800

2969 Derycke Rob m 09-10-02 HAC promo 800

3032 De Becker Daan m 22-08-98 AVLL 36 800

2388 Emmers Ine v 20-03-93 DALO 21 800

1831 Van den Bergh Svea v 13-11-03 LEBB 21 800

2119 Hillewaere Justine v 28-08-01 HAC 21 800

2291 De Brauwer Amy v 12-12-00 HAC 21 800

35 Kahia Elodie v 28-02-05 CABW 21 800

2388 Emmers Ine v 20-03-93 DALO 21 Poids

3652 Fierens Elien v 01-06-06 ROBA 21 Poids

2120 Ghyselbrecht Caroline v 24-06-92 HAC 21 Poids

1820 Das Lindsay v 04-09-02 DALO 21 Poids

4108 Dom Annelies v 12-07-86 BVAC 21 Poids

1742 Claeys Karlien v 26-01-93 DALO 21 Poids

16u20

Dames Hommes

HAC HAC1

ACBB 1 HAC2

ACBB 2 LYRA

16u40 Course d'endurance de G-recrea

DALO/ACHL/ABES

15u50 Série 1

16u00 Série 1

Relais Hommes/Dames

15u30 Série 1

15u30 Série 1


